
45

RODIA® Diamantová vrtací technika 
Příslušenství pro ruční & stacionární vrtání

SDS-plus příklepový vrták

Označení     kg g Obj.č.

Upevňovací sada pro beton 1,90 FF35120
Kotva do betonu M12 0,04 FF35122
Závitová tyč, B15 sada do betonu 0,20 FF35129
Závitová tyč, B15 Zdivo 0,30 FF35130
Vrtací korunka do mokra Ø 15 m 0,20 FF44815
SDS-plus vrták do pneu. kladiva Ø 15 - 160 mm 0,16 111429
Upevňovací sada pro zdivo 1,10 FF35121
Kotva do betonu M 12 0,08 FF35126
Vrtací korunka do mokra Ø 20 mm 0,22 FF44820
SDS-plus vrták do pneu. kladiva Ø 20 - 300 mm 0,22 111449 
1/2” vnější závit na 1.1/4” UNC vnější závit 0,5 FF35080
1.1/4” UNC vnitřní závit na  G 1/2” vnitřní závit  0,7 FF35095
Adaptér DD-BI na G 1/2”+ 1.1/4” 0,5 FF35091
Adaptér DD-BU na G 1/2”+ 1.1/4” 0,8 FF35092
Závitový přechod WÜRTH pro 1.1/4” 0,6 FF35101 
Cu kroužek 1.1/4“ 5 FF35190

Obj. č. FF35095

Obj. č. FF35120 Obj. č. FF35130

Obj. č. FF35080 Obj. č. FF35091

Obj. č. FF44815

Obj. č. FF44820

Vývěva RODIA-VAC
Tato vývěva je vhodná pro všechna diamantová vrtací zařízení.  
Bezpečnostní zásobník zamezuje rychlému uvolnění vakuové desky  
při náhlém výpadku proudu. Bezolejová vývěva s tlakoměrem.

Obj.č. FF35710  
Obj.č. FF35740  

Obj.č. FF35015

1,1 KW výkon motoru 
85% vakua  
200 l/min sací objem  

10 l Bezpečnostní zásobník

Bezpečí při výpadku proudu

Vakuová sada

Rychloupínací sloup
Pevné upnutí mezi podlahou a zdí nebo mezi zdí a zdí bez nářadí. 
Maximální pracovní rozsah od 1,7 m do 3,0 m. Nosnost do 500 kg 
při bočním vedení.

Označení     kg g           Obj.č.

Rychloupínací sloup  9,0 FF35015
Vakuová pumpa RODIA-VAC 230 V  20,0 FF35200
Vakuová sada, pro RODIACUT® 150 (FF30150) 1,1 FF35710
Náhradní pěnová guma pro patu stojanu  0,1 FF50007
Vakuová sada pro RODIACUT® 250 (FF30250) 1,1 FF35740
Náhradní pěnová guma pro patu stojanu 0,1  FF50008

Měděné kroužky 1.1/4” 
	Vyrovnávají nerovnosti mezi připojkou  
k motoru a vrtací korunkou. 
Snadné uvolnění zabraňuje zaseknutí  
vrtací korunky.

Upevňovací sada pro beton / zdivo
Obsah dodávky (obj.č. FF35120): závitová tyč s oblým závitem typu G-B 160 mm,  
typu M 12/20 mm (obj.č. FF35129), U podložka (obj.č. FF 70166), křídlová matice  
M 12 (obj.č. FF55150), 25 x kotva do betonu M 12 (obj.č. FF 35122) a narážecí trn 
(obj.č. FF35128)

Obsah dodávky (obj.č. FF35121): závitová tyč s oblým závitem  Typ G-M 280 mm, 
závit M 12/85 mm (obj.č. FF35130), U podložka (obj.č. FF70166), křídlová matice M 12  
(obj.č. FF55150), šestihranná matice M12 (obj.č. FF70167), 5 x Rwal kotva M 12  
(znovu použitelná) (obj.č. FF35126) a narážecí trn (obj.č. FF35128)

Speciální diamantový vrták  
na dlažbu a přírodní kámen
Přichází na řadu, když selže příklepové vrtání. Různé druhy materiálů 
a jejich kombinace, jako např. dlažba na betonu, se dají vrtat velmi 
snadno, aniž by došlo k poškození.

Vrták na hmoždinky

na dlažbu a přírodní kámen

Závitové přechody
Mezi připojením motoru a vrtací korunkou.

2


